RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 70/2025

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 70/2025, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
69.793,50 (sessenta e nove mil e setecentos e noventa e
três reais e cinquenta centavos): VALDEMIR BOGADO LT-
DA (33010006000107) com o lote: 1 no valor total de R$
69.793,50 (sessenta e nove mil e setecentos e noventa e
três reais e cinquenta centavos). O processo Administrati-
vo referente à licitação acima se encontra a disposição dos

interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.
Guarantã do Norte/MT, 19 de dezembro de 2025.

[...]

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 56/2025

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o
Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o
valor original do Contrato nº 56/2025, correspondente ao
montante de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), destinado ao
aditivo de 125 kg (cento e vinte e cinco quilogramas) do
item “Biscoito doce do tipo bolacha”.

DATA: 19/12/2025.

CONTRATADO: IRENE BECHLIN, CPF: 789.373.881-20

Guarantã do Norte, 19 de dezembro de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,